
1 
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Českého rozhlasu byla dne 21. 3. 2023 doručena Vaše žádost podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti 

sdělujete:  

„19. 3. iRozhlas.cz publikoval článek, který jsem jako odborník na vzdělávání v rámci své vědecké 

činnosti chtěl citovat. Tento článek však nyní (21.3.) již na webu není. Jedná se o článek s nadpisem 

“Patří do školní výuky stále i domácí úkoly? ‚Mají smysl,' shodují se oslovení experti”“ 

 

a požadujete poskytnutí těchto informací: 

 

„1. Jaký je důvod stažení tohoto článku? 

2. Kdo o stažení rozhodl? 

3. Bude tento článek znovu publikován?“ 

 

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 

 
Ve Vámi poptávaném případě došlo k chybě v publikaci článku. Text bylo plánované vydat 22. 3. 2023 
ráno, ale omylem (nastavení publikace v redakčním systému) se objevil 2x na stránce iROZHLAS.cz 
během předešlého víkendu.  
 
K prvnímu bodu Vaší žádosti: Jaký je důvod stažení tohoto článku? 
 
Poskytnutí Informace:  Došlo k chybě v publikaci článku – v nastavení publikace v redakčním systému. 
 
Ke druhému bodu Vaší žádosti: Kdo o stažení rozhodl?  
 
Poskytnutí Informace: Editor, který si chyby všiml. 
 
Ke třetímu bodu Vaší žádosti: Bude tento článek znovu publikován?  
 
Poskytnutí Informace: Text byl vydán, tak jak jsme původně plánovali, ve středu 22. 3. 2023 v 6:00. 
 

Český rozhlas 

 
 

 

Poskytnutí informace  

 

 

 

 

 


